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 Fácil de Congurar

 Gerenciamento Remoto

 Segura, Flexível e Estável

 Melhor gerenciamento de ONU’s 

Detecção de loop e ow control

Camada 3

OLT GPON Shoreline 16 Portas

    Modelo:    SH-RG8608-G16

A OLT SH-RG8608-G16 é uma OLT GPON com 
16 portas PON que atendem redes FTTx de 

forma exível e rápido acesso, adequando-
se a cenários compactos/área remota/ de 
baixo custo, de inteligente gerenciamento, 

seja industrial, ISP, edifício comercial e FTTM, 
etc.



Item SH-RG8608-G16 

Chassis Rack Caixa padrão 1U 19 polegadas 

Portas UPLINK 

Quantidade 8 

RJ45(GE) 4 

SFP(GE)/SFP+(10GE) 4 

Porta GPON  

Quantidade 16 

Interface Física Slots SFP 

Divisão máxima razão 1:128 

Portas de gerenciamento 
porta de banda externa , 1* porta CONSOLE , 
1 * USB2.0, 1 * Tipo -C USB (para console) 

do backplane (Gbps) 208 

Porta Encaminhamento Taxa ( Mpps ) 124.992 

Porta PON Especificação 

Distância de transmissão 20 km 

Porta GPON velocidade Upstream 1,244 Gbps, Downstream 2,488 Gbps 

Comprimento de onda TX 1490 nm, RX 1310 nm 

Conector SC/UPC 

Fibra Tipo SMF de 9/125 μm 

Nível de módulo PON suportado Classe B+, C, C+, C++, C+++ 

Modo de gerenciamento EMS, WEB, SNMP, Telnet, CLI 
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